2006
MOS 集成电路
PD78F9210CS, 78F9211CS, 78F9212CS
8 位单片微控制器
版次U18551CA2V0PM00 (第二版)
印次 2007 年6 月 NS CP(K)
日本印制
基本产品信息

应用
汽车电子，家电应用，玩具，和工业设备
订购信息
名称 封装
PD78F9210CS-CAB-A 16 引脚塑封 SDIP (7.62 mm (300))
PD78F9211CS-CAB-A 16 引脚塑封 SDIP (7.62 mm (300))
PD78F9212CS-CAB-A 16 引脚塑封 SDIP (7.62 mm (300))
备注 后面部分有 – A 的产品是无铅产品。
基本产品信息U18551CA2V0PM 3
PD78F9210CS, 78F9211CS, 78F9212CS
功能概要
项目 PD78F9210CS PD78F9211CS PD78F9212CS
Flash 存储器 1 KB 2 KB 4 KB内部存储
器
高速 RAM 128 字节
存储器空间 64 KB
X1 输入时钟(振荡频率 ) 水晶/陶瓷/外部时钟输入
10 MHz (VDD = 2.0 ～ 5.5 V)
高速(振荡频率) 内部振荡： 8 MHz (典型值)内部振荡时
钟
低速(用于 TMH1和 WDT) 内部振荡： 240 kHz (典型值)
多用途寄存器 8位 8 寄存器
指令周期时间 0.2 s/0.4 s/0.8 s/1.6 s/3.2s (X1输入时钟： fX = 10 MHz)
乘法器 8位 8 位 = 16位
I/O 端口 总共： 14 引脚
CMOS I/O： 13 引脚
CMOS 输入： 1引脚
定时器 16 位时间/事件计数器： 1通道
8位定时器(定时器 H1)： 1通道
看门狗定时器： 1通道
定时器输出 2引脚(PWM： 1引脚)
A/D转换器 10 位分辨率4通道
外部 2中断矢量源
内部 5
复位 通过 RESET 引脚复位
通过看门狗定时器内部复位
通过上电清零内部复位
通过低电压检测器内部复位
供电电压 VDD = 2.0 ～ 5.5 V 注
工作环境温度 TA = 40 ～ +85C
封装 16 引脚塑封 SDIP
注 该产品的电压使用范围为 2.2 ～ 5.5 V ,因为上电清零电路(POC)的检测电压 (VPOC) 是 2.1 V 0.1 V。
基本产品信息 U18551CA2V0PM4
PD78F9210CS, 78F9211CS, 78F9212CS
引脚配置(俯视图)
 16 引脚塑封 SDIP
ANI0 ～ ANI3: 模拟输入 TI000, TI010: 定时器输入
INTP0, INTP1: 外部中断输入 TO00, TOH1: 定时器输出
P20 ～ P23: 端口 2 VDD
注 2: 供电电源
P30, P34: 端口 3 VSS
注1: 地
P40 ～ P47: 端口 4 X1, X2: 晶体振荡器 (X1 输入时钟)
RESET: 复位
注 1. 在PD78F9210CS，78F9211CS，78F9212CS 中， VSS 有交替的作为 A/D 转换器的接地保护的功能。确保
VSS 接到一个稳定的地 (= 0 V)。
2. 在PD78F9210CS，78F9211CS，78F9212CS 中， VDD有交替的作为 A/D 转换器的参考电压输入的功能。
当使用 A/D 转换器的时候，使用稳定的供电电压(2.7 ～ 5.5 V)作为 VDD。
注 1 注 2